Av. Antônio Alípio Dias – Centro – CEP: 76.493-000
(62) 3384-3144

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

EDITAL N. 04 – CONVOCA CANDIDATOS PARA REALIZAÇÃO DA PROVA DE ENTREVISTA – 2ª

ETAPA

O MUNICÍPIO DE AMARALINA, através da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado (CEPSS),

constituída pelo Decreto nº. 028/2024, aprova e torna público o presente edital de convocação para realização da

prova de entrevista – 2ª etapa, da seguinte forma:

1. Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, para realização da prova de entrevista – 2ª etapa, conforme

previsto no item 7 do edital regulamento, sendo:

FUNÇÃO: AGENTE DE LIMPEZA URBANA E JARDINAGEM

INSCRIÇÃO NOME

29/2024 ANA CLEIDE SOARES

07/2024 CARLOS VINICÍOS ALVES BARRETO

18/2024 JOSUÉ FERREIRA DA SILVA

78/2024 JÚLIA FERREIRA SILVA

89/2024 MARIA ALICE SOUSA DE OLIVEIRA

06/2024 MICHELI APARECIDA DE OLIVEIRA

81/2024 ROMÁRIO ALVES DA COSTA

91/2024 RAIMUNDA DIAS COUTINHO

82/2024 UELMA PEREIRA DE SOUSA

93/2024 VANESSA PEREIRA VAZ

FUNÇÃO: MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME

36/2024 MARLY APARECIDA DA SILVA NEVES

88/2024 DÁRIO MARQUES FERREIRA

19/2024 EDINISIO ALVES LIMA

11/2024 EMIDÍO ANTÔNIO ONOFRE BARBOSA

23/2024 FRANCISCO APARECIDO SOARES DE ARAÚJO

54/2024 FELIPE VINICIUS PINHEIRO COELHO

64/2024 GUILHERME GUIMARÃES FERREIRA

84/2024 PAULO PEREIRA DOS SANTOS

FUNÇÃO: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

INSCRIÇÃO NOME

1/2024 NIVALDO DE OLIVEIRA RAMOS

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME

68/2024 ALINE MARIA SARES DE ARAÚJO MIRANDA

43/2024 RAYARA CARLOS BISPO DOS SANTS

30/2024 TATIANA APARECIDA DA SILVA

80/2024 LETÍCIA SILVA BRITO

33/2024 ANTÔNIO FRANCISCO DE BRITO FILHO

65/2024 DIVANIR ROSA DA SILVA

71/2024 DHENNYFER MARYNA PEREIRA SILVA

94/2024 LUCIANA MAGALHÂES DOS SANTOS

68/2024 RENATA CRISTINA ROSA DE LIVEIRA

62/2024 SARAH MARCILIO ALVES

Av. Antônio Alípio Dias – Centro – CEP: 76.493-000
(62) 3384-3144

FUNÇÃO: AGENTE DE RECURSOS HUMANOS

INSCRIÇÃO NOME

79/2024 ERIKA CRISTINA PEREIRA DE CAMARGO

41/2024 LUCAS ALVES VILELA

97/2024 WESCLEY SILVA COELHO

FUNÇÃO: FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

INSCRIÇÃO NOME

74/2024 GEOVANA ARAÚJO DE SUZA

16/2024 JÂNIO PIMENTEL NASCIMENTO

88/2024 JOÃO ANTÔNIO SANTOS LIMA

22/2024 MAYSA KATRINE HONÓRIO SUZA

FUNÇÃO: TÉCNICO EM RADILOGIA

INSCRIÇÃO NOME

02/2024 ELIANDRO FERREIRA DO NASCIMENTO

45/2024 VANESSA FERREIRA PINHEIRO

49/2024 MADALENA MARIA CARNEIRO QUIXABA

9/2024 DYERLES JÚNIO ANDRADE

FUNÇÃO: MONITOR DE APOIO (SEDE DO MUNICÍPIO)

INSCRIÇÃO NOME

32/2024 EDUARDA ALVES DE OLIVEIRA

44/2024 RONILMA CARLOS DOS SANTOS

14/2024 DEUZIMAR ALVES DA SILVA RAMOS

70/2024 EUVIRA FRANCISCO DE BRITO SILVA

31/2024 VANESSA MARIA MENDES RIBEIRO

FUNÇÃO: MONITOR DE APOIO (DISTRITO DE FICOLÂNDIA)

INSCRIÇÃO NOME

76/2024 LUZIA SILVA SANTANA MARQUES

35/2024 THAISA MORAES ARAÚJO VASCONCELOS

FUNÇÃO: MONITOR DE APOIO (ASSENTAMENTO ÁGUA FRIA)

INSCRIÇÃO NOME

53/2024 NÚBIA BATISTA DE OLIVEIRA PAIXÃO

51/2024 VITÓRIA LOURENÇO RIBEIRO

48/2024 PRISCILLA RHAYANE PEREIRA

52/2024 APARECIDA DE FÁTIMA MASCENA CÂNDIDO

FUNÇÃO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME

59/2024 FRANCIELLY KATRINE CUNHA BORGES

20/2024 NARA CRISTINA DELFINO DE ARAÚJO

3/2024 BEATRIZ PEREIRA CAMPOS

56/2024 DAYANA COSTA DE SOUSA

47/2024 JOABE SOUSA SILVA

58/2024 LAURA FERREIRA DA SILVA

38/2024 SILVÂNIA CÂNDIDA DE ALVARENGA ARAÚJO

Av. Antônio Alípio Dias – Centro – CEP: 76.493-000
(62) 3384-3144

FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME

4/2024 MARIA MARLENE CRUZ ALÍPIO

FUNÇÃO: ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO NOME

21/2024 DAYANE PEREIRA CAMARGO

63/2024 LUMA FRANCIELE MENDES DA SILVA ARAÚJO

34/2024 LÍDIA FERNANDA MORAES ARAÚJO

12/2024 MARLLON FERREIRA DIMAS

FUNÇÃO: FARMACÊUTICO (FARMÁCIA BÁSICA DO PSF DA CIDADE DE AMARALINA)

INSCRIÇÃO NOME

46/2024 ILZE STEPHANY ALVES

73/2024 NATIELE ARAÚJO SOUZA VILELA

96/2024 PHELIPE DUGLAS SOARES ARAÚJO

FUNÇÃO: FARMACÊUTICO (DISTRITO DE FICOLÂNDIA)

INSCRIÇÃO NOME

40/2024 ANNA CAROLYNA FERREIRA BRITO VILELA

98/2024 HIGOR RIBEIRO PAIVA

FUNÇÃO: FISIOTERAPEUTA (DISTRITO DE FICOLÂNDIA)

INSCRIÇÃO NOME

13/2024 NARA KÁSSIA MORAES ARAÚJO

FUNÇÃO: NUTRICIONISTA (PSF DA CIDADE DE AMARALINA)

INSCRIÇÃO NOME

75/2024 MARYANNA SILVA SANTOS

FUNÇÃO: NUTRICIONISTA (SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO)

INSCRIÇÃO NOME

28/2024 HELEN REJANE ALVES

FUNÇÃO: ODONTÓLOGO (PSF DA CIDADE DE AMARALINA)

INSCRIÇÃO NOME

55/2024 RENATA PEREIRA VILELA

66/2024 CAROLINA NATIVIDADE FERREIRA RODRIGUES

FUNÇÃO: ODONTÓLOGO (PSF DO DISTRITO DE FICOLÂNDIA)

INSCRIÇÃO NOME

10/2024 MERCIELY DE SOUSA LIMA

FUNÇÃO: ODONTÓLOGO (ASSENTAMENTO ÁGUA FRIA)

INSCRIÇÃO NOME

90/2024 LAISA DOS ANJOS SILVA

FUNÇÃO: MÉDICO CLÍNICO GERAL (PSF DA CIDADE DE AMARALINA)

INSCRIÇÃO NOME

67/2024 JORDANA MARTINS BONACASATA

Av. Antônio Alípio Dias – Centro – CEP: 76.493-000
(62) 3384-3144

FUNÇÃO: MÉDICO CLÍNICO GERAL (DISTRITO DE FICOLÂNDIA)

INSCRIÇÃO NOME

42/2024 ISADORA RAMOS CAMELO CARNEIRO

FUNÇÃO: MÉDICO CLÍNICO GERAL (PSF DA CIDADE DE AMARALINA DAS 17h ás 22h)

INSCRIÇÃO NOME

17/2024 ALESSANDRO PIRES DUARTE

FUNÇÃO: MÉDICO PEDIATRA (PSF DA CIDADE DE AMARALINA)

INSCRIÇÃO NOME

24/2024 AMANDA AKEMI DE LIMA MAEDA

FUNÇÃO: PROFESSOR II (SEDE DO MUNICÍPIO)

INSCRIÇÃO NOME

27/2024 AIRA CRISTINE SOUZA

57/2024 EBIA CARLA ROSA DE MIRANDA

08/2024 RAFAELA FERREIRA SOARES

26/2024 WANDERLÉIA ALVES OLIVEIRA DOS SANTOS

FUNÇÃO: PROFESSOR II (DISTRITO DE FICOLÂNDIA)

INSCRIÇÃO NOME

39/2024 ELOIZA ALVES DE OLIVEIRA

FUNÇÃO: PROFESSOR II (ASSENTAMENTO ÁGUA FRIA)

INSCRIÇÃO NOME

61/2024 CLEIDE AS SILVA SANTOS

FUNÇÃO: PROFESSOR III (SEDE DO MUNICÍPIO)

INSCRIÇÃO NOME

85/2024 MARIA ALICE MARTINS BONACASATA

87/2024 JEANY DE AZEVEDO OLIVEIRA

15/2024 CAROLINE TAVARES DE GODÓI

FUNÇÃO: PROFESSOR III (DISTRITO DE FICOLÂNDIA)

INSCRIÇÃO NOME

25/2024 BEATRIZ DA SILVA COSTA

FUNÇÃO: PROFESSOR III (ASSENTAMENTO ÁGUA FRIA)

INSCRIÇÃO NOME

92/2024 ARYANNY MARCELLA INACIO TELES

54/2024 LÚCIA RIBEIRO DE SOUZA FRANÇA

2. A prova de entrevista será realizada na Sede da Prefeitura Municipal, situada na Av. Antônio Alípio Dias, Centro,

CEP 76.493-000, no dia 23/02/2024, no horário das 8h00min às 11h00min e das 13h00mim ás 17h00min, iniciando-se

pela ordem de classificação, conforme previsto nesta convocação.

3. A prova de entrevista, será realização de acordo com os critérios definidos no Anexo V do edital regulamento do

processo seletivo simplificado.

4. O presente edital será publicado no Placar da Prefeitura e site www.amaralina.go.gov.br para conhecimento de todos

os interessados.

Amaralina, 20 de fevereiro de 2024.

http://www.amaralina.go.gov.br/

Av. Antônio Alípio Dias – Centro – CEP: 76.493-000
(62) 3384-3144

WELITON FERRAZ DE MAGALHÃES

Presidente da Comissão Especial de

Acompanhamento e Fiscalização do Processo

Seletivo Simplificado

JUSMAR BONIFACIO BORGES

Membro da Comissão Especial de

Acompanhamento e Fiscalização do Processo

Seletivo Simplificado

MARIA AUXILIADORA P. DE OLIVEIRA

ALVES

Membro da Comissão Especial de

Acompanhamento e Fiscalização do Processo

Seletivo Simplificado